
 

 

  

 

 

 

 

 

 

謹んで初春のご挨拶を申し上げます 

幸多き新春をお迎えのこととお喜び申し上げます 

昨年中は、ご入居者様ご家族様地域の皆様より暖かいご支援を賜り心よりお礼申し上げます。 

皆様にとりまして幸多き一年となりますよう心よりお祈り申し上げます。 

本年も何卒宜しくお願い申し上げます。 

今年もご入居者様には、元旦の新年の挨拶のあとにお屠蘇で乾杯し、厨房スタッフが丹精込めて

作ったおせち料理を召し上がられ、お正月をお過ごしいただきました。 

だ より  

令和６年１月号 オーチャード天橋立 

謹 賀 新 年謹 賀 新 年謹 賀 新 年謹 賀 新 年    

 
    

ご入居につきましてはお気軽にお問い合わせください！ご入居につきましてはお気軽にお問い合わせください！ご入居につきましてはお気軽にお問い合わせください！ご入居につきましてはお気軽にお問い合わせください！    

空室状況：空室状況：空室状況：空室状況：満満満満    床床床床（令和（令和（令和（令和６６６６年年年年 1111 月１日現在）月１日現在）月１日現在）月１日現在）待機番号ご登録受付中待機番号ご登録受付中待機番号ご登録受付中待機番号ご登録受付中    

（空室状況は日々（空室状況は日々（空室状況は日々（空室状況は日々変動致します。詳しくは入居担当変動致します。詳しくは入居担当変動致します。詳しくは入居担当変動致します。詳しくは入居担当    高山高山高山高山までお問合わせ下さいまでお問合わせ下さいまでお問合わせ下さいまでお問合わせ下さい    。。。。））））    

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ    0772077207720772----４５－４５－４５－４５－1120  1120  1120  1120              

オーチャード天橋立オーチャード天橋立オーチャード天橋立オーチャード天橋立ホームページもご覧下さい。ホームページもご覧下さい。ホームページもご覧下さい。ホームページもご覧下さい。    

https://amanohashidate.orchardhttps://amanohashidate.orchardhttps://amanohashidate.orchardhttps://amanohashidate.orchard----care.co.jp/care.co.jp/care.co.jp/care.co.jp/    

 

1 21 21 21 2 月 の 行 事 報 告月 の 行 事 報 告月 の 行 事 報 告月 の 行 事 報 告    

＜クリスマスの様子＞ 

今年も大きなクリスマスツリーが登場♪ 

入居者様には職員と一緒に飾りつけを 

していただきました。 

また、クリスマスイブには行事食を、  

クリスマスにはケーキも召し上がって 

いただきました。 

オーチャード天橋立 

オーチャードオーチャードオーチャードオーチャード天橋立よりお知らせ天橋立よりお知らせ天橋立よりお知らせ天橋立よりお知らせ    

＜お餅つき大会＞ 

今年もコロナ予防をしながら、毎年恒例行事

となっているお餅つき大会を開催し入居者

様にはお餅つきに参加していただきました。 

午後からは、管理栄養士手作りぜんざいを 

ご用意し、つきたてのお餅を皆様に召し上が

っていただきました。 


